~~p~t'mMSc~<<!tOMM~fM<«MSu. XIX, ~7. Celerum ~a(t <S«t<Hnon contenti, «~ M

~)Ct<j'{oM!<M~<imperiali privilogie, a.d mMOt-emcertitudinem pao!9 inite, robur et

SrtBamentumaliud privitogiam a papa et cardinalibu8Romanofeoerunt more oonscribi,
in quo imperiale dedMatum est privilegium et aaotoritate sodts apoato!tcoroboratum.

Quod et ipsum <&!pcn!<.~M~'M<K<t)M<??«<?de P~, C«!Win F~M~tÛ M~eW~ mentio

fit, est <M«dquod «~ eomMM!M<M'MMtMM,die 1. Augustip!-<<t~~<«m.Deeem

<t<(<MMM<«t~ ~<OS<Kf«S~ed<C!<~M'~MM, aliter iurasseCCM~HMS',g«(!M)<~e<t gW

/OntMMMM'<MtMM<tW. ~MJp)'0<N~!<K<.~&)MttMM<)'<tNMM<«Mad solalnjp<MC<HM<efMt~Mt.
<ofea!et regem ~!C~MMs~~Mse CK~e~. ~M)'aw<eM<t()R<~M<g«e,g«0(~ ye~oKad~Mt in

aMMKc&<KWe!~<s tM~tre deM<:<,JB<MK<M~teste, mox ab ~fMM ~<!<!po~-<~KS~

~oes~«m est. ~wm~ Reg.4205. (P..Ï~

ïn nomine Patrie et F!ti! et Spiritus eancti, amen. Nos B~'ederteuaDei gratta
Romanorum imperator et semper aoguattts et He!nrio<Mrex (!!tua noatorintervcntu

venefabtHs patrie nostri Atexandri Dei gratia aummi ponttncis et fratrum Bnorun!

eardinalium pro parte noatr&et herodum nostrorum paciBomurvobiscum, domne Wit-

tetme eadem gratia illustris rex SMHe, qued amodo usque ad qmndecimannos obser- as

vabtmus vobis et heredibus vestris et univerao regno vestro et toti terre dom!na-

ttonis vestre veram et firmam pacem, et quod per noa vol per qaoe!!bet alios mari

vol terra vos, prediotum mastrem regem, et heredee vestros aut regnum vestrum et

terram donttnationievestre, atcut preeeriptum et detenninatum eat, uaque ad quindecim
annos non invademuenec invadore faciemus nec vobMaut regno veetro et iam dicte «'

terre dominationiBvestre guerram aliquo modo faciomus. Et ut hec omnia supra-

scripta nrmiter et illibata a nobis, supradioto Frederico De! gratia Romattormn nn-

peratoro et sompor augusto et He!nnco &!t0 nostro roge ot horedtbas nostris, tam

vobis supradtcto ittustr! régi Willelmo, quam heredibue vestrie et regno veetro et

26!. *)Chtiormtu& ") f~ettA '') fi deet ctM.A ") et tKM.& t. '*)e<e.Mut.&

e) ~fttnm–Aaga"ti <f<t. ~t. ht– Au~aeti<<«.B t. 4.
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t

.Scpt.t~.

t

totHenfe dMn}nat!<mia vestM aMendaataretobaefvantaf, noe predtotMa imp&ratorbpna

Me, aine thmd~
at mata ittgenio, m presontie bMtMMtn!

patfte ttoetr! pftpe Atoxandft

et cardittaHum et
!egatopam veat~omm) BoMoaMi Yen6<'ab!!t8 Batermtani

archopiscop!

et Roger!! egcogit cômttta Andn&, et pt!ncipM!M ao Me!mm noatrorum & conMte Hem-

4 rioo de Bieaaaic anima hoatra eûpra aancta De! oHange!i& et saaotoMm feMqmae